
PROVENCE TURU 

1.Gün
Air France ile İstanbul-Marsilya uçuşunun ardından, Marsilya Marignane havalimanında 
profesyonel rehberiniz tarafından karşılanma ve Aix-en-Provence'a transfer. Geceleme Aix-en-
Provence'ta. Sabah kahvaltı sonrası ünlü ressam Cezanne'ın yaşamış olduğu, şirin dar sokakları 
ve pazarlarıyla ünlü ortaçağ kenti Aix-en-Provence şehir turunun ardından serbest zaman. 
Dileyen misafirlerimiz ile Luberon bölgesinin meşhur Lavanta tarlaları ve Ortaçağ kasabaları 
gezisi Provence bölgesinin bu doğal ve tarihi güzelliklerini keşfettikten sonra Aix-en-Provence'a 
dönüş. Geceleme Aix-en-Provence'ta.

2.Gün
Kahvaltı sonrası odaları boşaltıyor ve Avignon'a hareket ediyoruz. Bir dönem Katolik kilisesinin 
merkezi olan Avignon şehrinden şarkılara konu olmuş köprüsü ve Papaların yaşadıkları sarayı 
gezdikten sonra ayrılıyor ve Roma döneminden kalan su kanalını gördükten sonra Nimes 
şehrine geçiyoruz. Geceleme Nimes'de.

3.Gün
Kahvaltı sonrası dünyanın en ünlü sanatçılarının favori konser mekanı Amfi tiyatronun da içinde 
bulunduğu Roma döneminden kalan tarihi dokusu bozulmadan korunmuş Nimes şehir turu 
sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ile Vincent Van Gogh'un 15 ay yaşadığı ve en 
ünlü eserlerine ilham kaynağı olan 2000 yıllık Arles şehri gezisi düzenlenecek. Geceleme 
Nimes'de

4.Gün
Kahvaltı sonrası odaları boşaltıyor ve Marsilya'ya hareket ediyoruz. Milattan önce 6. Yüzyılda 
Foçalı denizcilerin kurmuş olduğu Marsilya şehrinin eski limanı, "Panier"(sepet) isimli eski 
mahalleleri ve balıkçıların koruyucusu Notre Dame de la Garde Bazilikası'nı içeren şehir turu 
sonrası otelimize yerleşiyoruz. Geceleme Marsilya'da.

5.Gün
Kahvaltı sonrası odaları boşaltıyoruz. Kişisel gezi ve alışverişlerimiz için serbest zaman. Serbest 
zamanın ardından havalimanı transferlerimizi gerçekleştiriyoruz. Check-in ve bagaj 
işlemlerinden sonra Air France tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket ediyoruz. Atatürk 
Havalimanına varış ve turumuzun sonu

Pakete Dahil Olan Hizmetler:
*Air-en-Provence'ta 1Gece kahvaltı dahil konaklama
*Nimes'de 2 gece kahvaltı dahil konaklama
*Marsilya'da 1 gece kahvaltı dahil konaklama
*Aix-en-Provence, Avignon, Nimes ve Marsilya panoramik turları
*Tüm transferler ve Türkçe rehberlik hizmetleri
*Yerel vergiler

Not: Gidiş tarihine ve kişi sayısına göre, uçak fiyatları eklenerek program fiyatı oluşturulacaktır.


